
 

 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 2.07. do 8.07.2018 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 2.07. 2018r.  
6:30 (filia) Za +Jolantę Wojdyła 

7:30 Ku czci Matki Bożej Piekarskiej w intencji Pątników 

18:00 1/ Za ++rodziców Anastazję i Józefa Konieczny i ++dziadków Konieczny – 

Radek. 

2/ O Miłosierdzie Boże dla +Józefa Staniczek – intencja ofiarowana od przyjaciół 

syna Aleksandra.  

WTOREK 3.07.2018r. Święto św. Tomasza, Apostoła 
6:30 (filia) Za +syna Jana Szubińskiego jako pamiątka urodzin, +córkę Małgorzatę i ++z 

rodziny. 

7:30 Za +Macieja Muszyńskiego i ++z rodzin Grabowskich i Muszyńskich. 

18:00 1/ Za ++Henrykę i Stanisława Błach, Kazimierę i Lucjana Błach, Stanisława, 

Antoniego i Wiesława Błach oraz ++z rodziny Błach i Warmuz. 

2/ Za +Mirosławę Zgarda – intencja ofiarowana od Wspólnoty Caritas. 

ŚRODA 4.07.2018r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych 

7:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila z prośbą o Bożą opiekę, dary Ducha Świętego i zdrowie dla ojca Jacka z 

okazji urodzin. 

17:30 (filia) Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 

  (filia) 
1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za +męża i ojca Leona Gałbas w rocznicę śmierci, jego ++rodziców Gertrudę 
i Emanuela, ++braci Franciszka i Bolesława, +siostrę Marię i +synową Marylę 
oraz ++teściów Helenę i Leopolda Ferdyn i ++z pokrewieństwa. 

CZWARTEK 5.07.2018r.  
6:30 (filia) Przez wstawiennictwo Matki Bożej i Aniołów Stróżów z podziękowaniem 

za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Tomasza 

Salamon z okazji 30 – tych urodzin.  

  Adoracja Najświętszego Sakramentu (w kościele filialnym) 

7:30 
 

 O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne   

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

18:00  1/  Do Miłosierdzia Bożego za +Waldemara w 10 – tą rocznicę śmierci i 

++Krzysia, Bogdana, Bożeny, Małgorzaty, Mirosława i Filomeny. 

 2/  Za ++rodziców Wacława i Zofię Barskich, ich +wnuka Pawła oraz ++z rodzin 

Barskich, Molik i Gierak. 
 

PIĄTEK 6.07.2018r. Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy 
6:30 (filia) Za +Jolantę Wojdyła 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz 

za zmarłych członków. 

18:00 Za +Janusza Trojan w 5 – tą rocznicę śmierci. 

 



 

 

 

SOBOTA 7.07.2018r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła 

św., kapłanów. o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Anety Metzgier w rocznicę śmierci. 

17:30 Różaniec 
18:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Anny i jej córki. 

NIEDZIELA 8.07.2018r. XIV Niedziela zwykła 
6:00 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian 

7:30 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako podziękowanie 

za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia 

dla Magdaleny  Jeziorskiej z okazji 80 – tej rocznicy urodzin oraz o Bożą opiekę dla 

całej rodziny. TE DEUM 

9:00 
 

(filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą 
o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia w kolejną 
rocznicę ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla córek z rodzinami i szczęśliwe 

rozwiązanie dla córki.  

10:30 Za +ojca i męża Jana Kwapis, ++rodziców i teściów, poległego brata Józefa i ++z 

rodzin Kwapis i Piaskowski. 

12:00 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Zuzanny i Jerzego Jaskóła 

z okazji urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                    

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i 

Boże błogosławieństwo na każdy dzień  dla Wojciecha Starzyk z okazji 85 – 

tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny – dzieci i wnuków 

z małżonkami  i prawnuków. TE DEUM 

14:00  O Boże błogosławieństwo dla rocznego dziecka  Julii Łatanik i Oliwii 

Starczewskiej, która dziś przyjmie chrzest św. 

16:30 Nieszpory 

17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Piekarskiej i Uzdrowienie Chorych 

z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie z okazji 70 

– tej rocznicy urodzin Stefanii Ganc oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

córek Bożeny, Ewy i Anny z rodzinami. 

 


